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1. Tén mau : SIKA TILEBOND GP .
Name of sample  THU NGHIEM THEO HQP PONG NGUYEN TAC SO KT3 - 0093/TN16
2. Sé lwong maw/ Quantity - 01 (5,0kg)
3. Ngay nhan maw/ Date of receiving : 07/06/2016
4. Noi giri mau . CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Customer Puong s6 10, KCN Nhon Trach 1, Nhon Trach, Pong Nai
5. Thoi gian thu nghiém/ Testing duration: 08/06/2016 — 26/07/2016

6. Diéu kién thir nghiém/ Test condition:
- Ty 1& tron/ Ratio of mixing Nubc/ Water : BOU powder = 20 %
- Didu kién nhiét o [t] va d 4m tuong ddi [RH] bao dudng mau
Temperature [t] and relative humidity [RH] condition.
« Phong tron mau va thu maw/ Mixing room and testing room: t=[27 £ 2] °C; RH = [65+10] %
7. Két qua thir nghiém/ Test results:

Tén chi tidu Phuong phap thir | K&t qua thir nghiém
Characteristics  Test method Test result
7.1. Cuomg dd nén sau 28 ngay ", MPa ASTM C 349 -08 12,5

Compressive strength after 28 days
7.2. Cuong d6 bam dinh/ Adhesive strength, MPa | TCVN 7899-2 : 2008
(Trén nén bé tdng/ On concrete substrate)

o O didu kién tiéu chuan/ In standard condition ', 1.50
e Sau khi ngam nudce (7 ngay ¢ dieu kién tiéu
chuén, 21 ngay trong nude & nhiét do [27 = 2] °C) 1.31

After immerse in water (storage 7 days in
standard condition and immersed in water at
[27 + 2] °C during 21 days)

e Cudng d) bam dinh sau khi 130 hoa nhiét ), 1.54
Adhesive sirength afier heat aging )
| 7.3. Thoi gian mé/ Opening time, min | TCVN 7899-2 : 2008 28
| 7.4. Do truot/ Slip V), mm | TCVN 7899-2 : 2008 0,16

Ghi cht/ Note: ¥ Mau duoc thir vao ngay 11/07/2016 véi su ching kién cua khach hang
The samples were tested on 11/07/2016 with the witness of the customer
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1. Céwe két qua thir nghigm ghi trong phiéu nay chi ¢6 gia trj dbi vén mau do khich hang gini dén./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only
2. Khéng duge trich sao mot phan phicu ket qua thir nghiém ndy néu khong c6 sy dong y bang van ban ctia Trung tdm K¥ thudt 3 N/A; khong dp dung.

Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. Not applicable
an khich hang dugc ghi theo véu cau cia noi gui maw./ Name of wple and customer are writien as customer's request,
bio do mo rong ude lugng duge tinh véi k=2, mire tir 5 9% Khach hang ¢6 thé lién hé theo dja chi dudi dé biét thém thong tin.

ded uncertainty of measirement with k = 2. at 95 % confidence level, Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Q1, Ho Chi Minh City, VIETNAM  Tel: (84-8) 1820 4274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatestd.com.vn

Testing: 7 Road 1. Bién Hoa 1 Industrial Zone, Dong Nai Tel: (84-61) 383 6212 Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: gt-dichvutn(@quatest3.com.vn
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